作的承诺给中核科技造成损失的，苏阀厂将

依法赔偿中核科技的实际损失。

其他对公司中小股

东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1. 2014年1月17日，第五届董事会第二十七次会议审议并通过了《关于第五届董事会延期换届的

中核苏阀科技实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

 29

议案》，同日，第五届监事会第十八次会议也审议通过了《关于第五届监事会延期换届的议案》，（具

体内容详见2014年1月21日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《第五届董事会
第三十次会议决议公告》及相关公告）。

因公司股东就第六届董事会和监事会的董事及监事候选人的推荐事项未完成，现届董事会与监事

会将进一步提请公司股东，加快第六届董事会、监事会的董事与监事的候选人推荐事项工作。在换届

完成之前，第五届董事会、监事会的全体董事、监事，以及公司高级管理人员承诺依照法律、行政法

规和公司章程的规定，继续履行董事、监事以及高管人员勤勉尽责的义务和职责，维护公司利益，确

保公司正常经营。

2. 公司2014年6月6日召开的第五届董事会第三十次会议，审议并通过了《关于将节余募集资金永久
性补充流动资金的议案》。

为了最大限度发挥募集资金的使用效益，减少财务费用，实现股东利益最大化，公司将募集资金节余

（含募集资金专户存储期间的利息收入）的24,702,147.37元（占募集资金净额的8.48%），永久性补充流动
资金（受审批日至实施日利息收入影响，具体补充金额由转入自有资金账户当日实际金额为准）。同时，

公司承诺节余募集资金用于补充流动资金时，仅限于与主营业务相关的生产经营使用，不得直接或间接用

于新股配售、申购，或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等的交易。（具体内容详见2014年6月7日
刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《第五届董事会第三十次会议决议公告》、
《关于节余募集资金永久性补充流动资金的公告》）

中核苏阀科技实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

 30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,998 0.02% 11,099 18,499 29,598 66,596 0.02%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0.00%

3、其他内资持股 36,998 0.02% 11,099 18,499 29,598 66,596 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 36,998 0.02% 11,099 18,499 29,598 66,596 0.02%

4、外资持股 0 0.00%  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份 212,972,776 99.98% 63,891,833 106,486,388 170,378,221 383,350,997 99.98%

1、人民币普通股 212,972,776 99.98% 63,891,833 106,486,388 170,378,221 383,350,997 99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数 213,009,774
100.00

%
63,902,932 106,504,887 170,407,819 383,417,593 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经公司第十八次股东大会（2013年年会）审议通过，公司实施了2013年度利润分配方案：以2013年末公司总

股本213,009,774股为基数, 向全体股东每10股派发现金红利1.00元(含税)，每10股送红股3股(含税)，并以公积金向全体股

东每10股转增5股。公司总股本由213,009,774股增加至383,417,593股。上述公司股份变动的除权除息日为2014年6月19日。

具体内容详见2014年6月12日刊登于《证券时报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网的《2013年年度权益分派实施公

告》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案涉及的送转股份变动，经2014年4月23日召开的公司第十八次股东大会（2013年年会）审议

通过。具体内容详见2014年4月24日刊登于《证券时报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网的公司《第十八次股东大会（2013

中核苏阀科技实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

 31

年年会）决议公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

由于报告期内公司实施送转股份影响，上年同期基本每股收益和稀释每股收益，由原来的 0.1467元/股和0.1467元/股，